לפני כבוד השופטת דנה כהן-לקח

עותרת

הר שמש - מושב שיתופי בע"מ

ע"י ב"כ עו"ד רון ישעיהו ועו"ד דרור נאור

נגד

משיבה

רשמת האגודות השיתופיות

ע"י ב"כ עו"ד מנחם סבג (פמ"י)

ספרות:

דפנה ברק-ארו **משפט מינהלי**

חקיקה שאזכרה:

פקודת האגודות השיתופיות: סע' 7, 10(3), 11

תקנות האגודות השיתופיות (סוגי אגודות), תשנ"ו-1995: סע' 2, 2(1), 2(6), 2(8), 3

חוק הפרשנות, תשמ"א-1981: סע' 15

מיני-רציו:

* סיווג העותרת בעבר כ"מושב שיתופי" נעשה בטעות, על כן אין מקום להתערב בהחלטת עוזרת רשמת האגודות השיתופיות לפיה על אף חלוף השנים מדובר בסיווג מוטעה שיש לתקנו. החלטת עוזרת להורות על שינוי סיווגה ל"אגודה חקלאית" התקבלה בסמכות ובהתאם לדין, היא אינה חורגת ממתחם הסבירות ואין עילה להתערב בה.